ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021  110/п

г.Кирово-Чепецк

О регистрации депутатского объединения в

Кирово-Чепецкой городской Думе

На основании протокола организационного собрания депутатов Кирово-Чепецкой

городской Думы шестого созыва, выдвинутых Кирово-Чепецким городским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 29.09.2021,

протокола собрания депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кирово-Чепецкой

городской Думе шестого созыва от 29.09.2021, руководствуясь статьей 18 Регламента

Кирово-Чепецкой городской Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 30.07.2008 №8/79, глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кирово-

Чепецкой городской Думе шестого созыва в следующем составе:

КОПОСОВ Денис Валерьевич – руководитель депутатского объединения

ТОРИЦЫН Сергей Витальевич – заместитель руководителя депутатского

объединения

БАЙДИН Александр Владимирович

БАСТРАКОВ Алексей Александрович

БЕКИШОВ Дмитрий Александрович

ГОРОДИЛОВА Наталья Юрьевна

 ГОРОХОВА Ольга Алексеевна

 ДВИНЯНИНОВ Алексей Викторович

 ДЕДОВА Ольга Геннадьевна

 ЕЖОНКОВА Татьяна Викторовна

 ЗАВЬЯЛОВ Сергей Валерьевич

2

 ИЗЕРГИНА Елена Владимировна

 КОЛУПАЕВ Николай Владимирович

 МИТЯШИН Андрей Владимирович

 МИХЕЕВ Алексей Леонидович

САВИНА Елена Михайловна

САННИКОВ Сергей Анатольевич

 ЧИЖЕНКО Елена Дмитриевна

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина